年  月  日

日本応用経済学会 御中

日本応用経済学会入会申込書

日本応用経済学会会則第 4 条に定める正会員として下記のとおり入会を申し込みます。

記

太枠線内をご記入ください。

ふ り が な

氏 名

専 門 分 野

生 年 月  年    月

所  属  先

所属機関名

所 在 地

〒

電 話： FAX：

自    宅

住 所

〒

電 話： FAX：

郵便物送付先 所属先 ・ 自 宅       希望する配達先を○で囲んでください。

連絡用 e-mail*：

紹 介 者 * *
氏 名

所 属

 事務局記入欄

*  事務連絡の円滑化かつ迅速化のため、e-mail アドレスをお持ちの方はご記入ください。

** 紹介者の署名は紹介者本人の自筆の必要はありません。

以上